
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2024 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 037/2024 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 245/2024 

 

Processo Administrativo: 119/2024 Contrato 245/2024. Contratante: Município de Boa 
Vista do Tupim/BA. Contratada: João de Jesus Suzarte - ME CNPJ nº 23.637.558/0001-
88 Objeto: Contratação de empresa para apresentação artística (show), com duração de 
90 minutos, do Artista GISLAN SUZARTE, para apresentação durante os festejos 
tradicionais do Padroeiro São Roque no Distrito de Terra Boa, zona rural do Município de Boa 
Vista do Tupim no dia 01 de setembro de 2024. Vigência: 90 (noventa) dias. Valor: R$ 
30.000,00 (Trinta mil reais). Dotação Orçamentária: 02.13.01 2072 33.90.39.00 1-500-
0000 Fundamentação legal: artigo 74, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. Boa Vista do 
Tupim, 28 de agosto de 2024. Assinam pela empresa João de Jesus Suzarte e pela Prefeitura 
Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

 

 


		2024-08-29T16:20:38-0300




